
2024 年 12 月 1 日 

医療法人篠原湘南クリニック 

クローバーホスピタル 

病院長 鈴木 勇三 

 

医療療養病棟・特殊疾患病棟廃止のお知らせ 

 

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 当院では現在、病棟の一部で改修・リノベーション工事を行っております。この工事を経

て、2025 年夏頃より現在の医療療養病棟および特殊疾患病棟を地域包括ケア病棟へ転換す

る予定となっております。 

つきましては、医療療養病棟および特殊疾患病棟の入院の新規お受け入れを 11 月末をも

ちまして終了といたしました。 

現在ご入院中の患者様におかれましては、当院が責任を持ちましてご転院・ご転居先とな

る医療機関等をご案内いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、皆さまのご理解とご協力を心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件についてのお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

クローバーホスピタル 患者サポートセンター （担当: 濱野） 

TEL: 0466-24-3400 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


